PAGE
2

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЗАПАДНОГО
ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 25
ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ ГОСУДАРСТВЕННОГО СОБРАНИЯ
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10 сентября 2019 г.
	№18/23

Об итогах голосования по республиканскому избирательному округу
на выборах депутатов Государственного Собрания Республики
Марий Эл седьмого созыва на территории Западного одномандатного избирательного округа № 25
В соответствии со статьей 77 Закона Республики Марий Эл «О выборах депутатов Государственного Собрания Республики Марий Эл» и
на основании полученных данных первых экземпляров протоколов № 2 участковых избирательных комиссий об итогах голосования, внесенных
в протокол № 2 окружной избирательной комиссии об итогах голосования
по республиканскому избирательному округу на выборах депутатов Государственного Собрания Республики Марий Эл седьмого созыва
на территории Западного одномандатного избирательного округа № 25, отмечая, что на момент заседания окружной избирательной комиссии нерассмотренных жалоб (заявлений) на нарушения Закона Республики Марий Эл «О выборах депутатов Государственного Собрания Республики Марий Эл» не имеется, окружная избирательная комиссия Западного одномандатного избирательного округа № 25 постановляет:
1. Установить итоги голосования по республиканскому избирательному округу на выборах депутатов Государственного Собрания Республики
Марий Эл седьмого созыва на территории Западного одномандатного избирательного округа № 25 в соответствии с прилагаемым протоколом № 2 окружной избирательной комиссии об итогах голосования.
2. Направить настоящее постановление, первый экземпляр протокола № 2 окружной избирательной комиссии об итогах голосования
с приобщенными к нему документами и первые экземпляры протоколов № 2 участковых избирательных комиссий об итогах голосования в Центральную избирательную комиссию Республики Марий Эл.

3. Направить настоящее постановление в Килемарскую районную территориальную избирательную комиссию для размещения на странице территориальной избирательной комиссии на официальном интернет-портале Республики Марий Эл.
	Председатель окружной
избирательной комиссии Западного одномандатного
избирательного округа № 25

	Н.Б. Максимова

	Секретарь окружной
избирательной комиссии Западного одномандатного
избирательного округа № 25

	Н.В. Иванова